
平成２９年１１月 ６日 

関  係  各  位 

在宅医療いみずネットワーク 

      代 表  矢 野 博 明 

      副代表  髙 橋   徹 

 

射水市居宅介護支援事業者連絡協議会 

                                             会 長  柴 田 芳 之 

平成２９年度 多職種連携研修会の開催について 

 深秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

射水市では、在宅医療・介護連携の推進を目指し、多職種連携がより一層充実したものになる

よう各関係機関において様々な取組を行っております。 

つきましては、在宅医療いみずネットワーク並びに射水市居宅介護支援事業者連絡協議会共催

の多職種連携研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、ご出席

くださいますようお願い申し上げます。 

なお、ご出席は、１１月２０日（月）迄に射水市地域福祉課まで FAXにてご連絡願います。 

記 

１ 日 時  平成２９年１２月７日（木）１９：３０～ ２１：００ 

２ 場 所  射水市役所 ３階会議室（射水市新開発410-1） 

３ 内 容   

18：45～19：30 受付・交流会（名刺交換会） 

 ～研修会前に多職種の皆さんと交流を深めませんか？お時間のある方はぜひご参加ください～ 

19：30～19：55 ミニレクチャー「認知症の人の対応について」 

            講師 真生会富山病院 副院長 豊田 茂郎 氏 

19：55～21：00 ワールドカフェ「みんなで語ろう！認知症ケア」 

   ワールドカフェはカフェにいるようなリラックスした空間で、参加者が自由に意見を出し合い

お互いの思いや考えを知ることで相互理解を深めることを目的としたグループセッションです。

連携は顔の見える関係づくりから！この機会にいろいろな思いを話し合いましょう。 

 

お問合せ先：射水市地域福祉課内 

射水市居宅支援事業者連絡協議会事務局 島崎 

TEL ５１-６６２５ FAX ５１-６６５７ 

 

 

平成２９年度多職種連携研修会（１２/７ 木曜日） ご出席者申込名簿 

事業所名 職種 出席者氏名 

   

  

  

  

※ 恐れ入りますが１１月２０日（月）迄にＦＡＸをご送信ください。 地域福祉課ＦＡＸ ５１－６６５７ 


